3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 07 августа 2015 г.
	                г. Минеральные Воды                          №
	28/237

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России»  по финансовым вопросам при проведении выборов депутатов представительного органа  Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва Черевко М.А.

В соответствии с пунктом 3 статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Минераловодского района для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России», территориальная избирательная комиссия  Минераловодского района
Постановляет:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России», при проведении выборов депутатов представительного органа  Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва -  Черевко Маргариту Анатольевну.
2. Выдать  Черевко Маргарите Анатольевне заверенную копию настоящего постановления и удостоверение.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Минеральные Воды» и разместить на официальном сайте Минераловодского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                               В.Г. Малых

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               Л.М. Громакова